- 1 -

QZ05904-0100-2021-00051

宝委综〔2021〕32 号

中共宝盖镇委员会 宝盖镇人民政府
关于调整镇领导班子成员工作分工的通知

各村（社区）、镇直各单位，镇机关各办（中心）：

因工作变动，经镇党委政府研究决定，现将镇领导班子成员

分工情况通知如下：

蔡俊龙 党委书记，主持镇党委全面工作，挂钩联系塘头

工作片；

柳建波 党委副书记、镇长提名人选、四级调研员，主持

镇政府全面工作，挂钩联系龟湖工作片；

蔡俊清 人大主席提名人选，主持镇人大全面工作，分管

小区管理、园区管理工作、招商工作、重点项目、特色创新改革

任务，对口联系市人大、市住房保障管理中心（物业管理站）、

- 2 -

市发改局、市工信局，挂钩科技园、鞋城、城北指挥部、仑后工

作片；

林积沪 党委副书记、政法委员、二级主任科员，分管政

法、综治、信访、党建、强基促稳工作，对口联系市委组织部、

市委政法委、市法院、市检察院、市公安局、市信访局、市交通

警察大队，杆头片片长，挂钩前坑村。

卢俊杰 党委二级主任科员，协管宣传、精神文明、文体、

旅游，挂钩郑厝村、苏厝村；

卢扬怀 党委二级主任科员，协管镇容镇貌、卫生（环卫）、

城管工作，挂钩上浦村；

姜德勇 党委二级主任科员，协管国土、规划、城市建设

工作，龟湖片片长，挂钩铺锦村；

王安庆 党委三级主任科员、宣传委员、副镇长提名人选，

分管宣传、精神文明、文体、旅游、教育工作，对口联系市委宣

传部、市文明办、市教育局、市文化体育和旅游局、市文联、市

电视台、市教育基金会，塘头片片长，挂钩塘头村；

蔡作为 副镇长提名人选，分管城管、镇容镇貌、卫生（环

卫）、水务、环保工作，对口联系市城市管理局、市城市管理综

合考评中心、市水务处、泉州市石狮生态环境局，塘头片副片长，

挂钩玉浦村、城北指挥部办公室；

陈晓聪 副镇长提名人选，分管企业、科技、工会、商会、

金融、财税、工信、商务、市场监督管理，协管招商工作、重点

项目工作，对口联系市发改局、市工信局、市总工会、市商务局、

- 3 -

市科协、市工商联（总商会）、市贸促会、市场监督管理局、市

统计局、市金融局、市大数据管理局、市供销社、市税务局、市

财政局，仑后片片长，挂钩塘后村；

邱泽群 党委组织委员，分管组织、人事、人才、党务、

共青团、关工委、老干、微信政务中心、“两新”组织党建工作，

对口联系市委组织部、市委编办、市老干部局、市关工委、团市

委、市委党校、市委党史和地方志研究室，龟湖片副片长，挂钩

后垵村；

李式禾 党委委员、纪委书记、监察组组长，主持镇纪委、

镇监察组全面工作，对口联系市纪委监委，联系杆头村；

陈美妮 党委统战委员、秘书，负责统战、民族宗教、分

管效能督查、机关后勤管理、12345、档案、保密、绩效工作，

对口联系市委办、市政府办、市政协、市委统战部、市财政局、

市审计局、市行政服务中心、市档案馆，挂钩雪上村；

郭清担 党委委员、武装部长，主持镇武装部工作，分管

双拥、退伍军人事务、安全生产、防汛工作，对口联系市武装部、

市退役军人事务局、市应急管理局、市气象局，杆头片副片长，

挂钩前园村；

张再生 人大专职副主席提名人选，负责镇人大工作、分

管民政、劳动人事和社会保障、残联工作，对口联系市人大、市

民政局、市人社局、市残联，挂钩塘边村；

陈庆联 党委三级主任科员，分管妇联工作，对口联系市

妇联，挂钩仑后村；

- 4 -

蔡邑鹏 党委四级主任科员，协管政法、综治、信访工作，

挂钩坑东村。

蔡鸳鸯 司法所所长，主持司法所全面工作，对口联系市

司法局，挂钩后宅村；

王翠萌 基层治理服务中心主任，负责基层治理服务中心

工作、小区管理、机关工会工作，对口联系市住房保障管理中心

（物业管理站），挂钩宝源社区；

蔡雷霆 综合便民服务中心主任，负责综合便民服务中心

工作、分管医疗卫生、疫情防控工作，对口联系市卫生健康局、

市计生协会、市红十字会、市医保局石狮分局、市总医院、市行

政服务中心，仑后片副片长，挂钩松茂村；

蔡锦耀 乡村振兴服务中心主任，负责乡村振兴服务中心、

农业农村、三资工作，对口联系市委组织部、市农业农村局，挂

钩龙穴社区；

施隽杨 综合执法队队长，负责国土、规划、城市建设工

作，对口联系市自然资源局、市住房和城乡建设局、市交通和港

口发展局，挂钩山雅村。

中共石狮市宝盖镇委员会 石狮市宝盖镇人民政府

2021 年 11 月 25 日

（此件主动公开）

宝盖镇党政办公室 2021 年 11 月 25 日印发